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1
Overall description
SA2 thanks CT1 for the LS on non-3GPP only UE and support for PEI in IMEI format.

SA2 agrees with CT1 that 23.501 is inconstsint with regards to the requirements on assignment of PEI. SA2 answer to CT1 questions as follows:

Question 1: Is a UE supporting only non-3GPP access technology but not any 3GPP access technologies required to have an PEI in the IMEI format to access the 5G Core Network?

SA2 answer: SA2 is not aware of any such requirement, consequently, SA2 has approved the attached CR.
Question 2: In the statement “If the UE supports at least one 3GPP access technology, the UE must be allocated a PEI in the IMEI format.”, does this also cover the case where the UE supports non-3GPP access technologies, does not support NG-RAN, but supports at least one of GERAN, UTRAN and E-UTRAN?

SA2 answer: SA2 has approved the attached CR which clarifies that the requirement applies to all 3GPP access technologies.
SA2 further seek feedback from SA3-LI as follows:
As a background to SA3-LI, in 3GPP Rel-15, SA2 specifications mandate a PEI to be allocated for UEs supporting 3GPP Access Type. The attached CR approved by SA2 further clarifies the current requirements and corrects some misalignments in the current version of the TS 23.501, such that, in Rel-15 a UE only supporting untrusted non-3GPP is not required to have a PEI. 

As SA2 has started normative Rel-16 work (e.g. related to trusted non-3GPP access and Wireless and Wireline Convergence), SA2 would like to ask SA3-LI if there is a requirement to mandate the allocation of a PEI, in their proper format, for UEs (or Residential Gateway) only supporting non-3GPP access?
2
Actions
To SA3-LI group
ACTION: 
SA2 kindly ask SA3-LI to take this information into account and answer the above question.
To CT1 group
ACTION: 
SA2 kindly ask CT1 to take note of this information.
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